Приказ

От 11 апреля 2019 года                                                                                             № 11-02

«О создании группы ответственных по реализации модели цифровой образовательной

среды»

На основании приказа МКУ «Мегино-Кангаласское районное управление

образования» от 10 апреля 2019 года № 02-56/01 «О создании площадки для внедрения

целевой модели Цифровой образовательной среды в 2019 году в рамках федерального

проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование» в

муниципальном районе Мегино-Кангаласский улус» для организационных условий для

внедрения целевой модели в МБОУ «Павловская СОШ им. В.Н. Оконешникова»

Приказываю:

1. Создать комиссию в следующем составе:

1.1. Петров В.В., директор школы, - председатель;

1.2. Петрова С.Е., зам. директора по УВР;

1.3. Васильева А.В., зам. директора по УВР;

1.4. Оконешникова Т.В., зам. директора по ВР;

1.5. Федоров П.П., техник ЭВТ, учитель физики;

1.6. Дмитриев В.Н., педагог допобразования ТЦДЮТТ;

1.7. Петрова К.А., учитель информатики;

1.8. Попова А.Р., учитель начальных классов;

1.9. Шамаева М.Д., учитель биологии.

2. Комиссии:

2.1. Разработать и внести на утверждение дорожную карту по внедрению

целевой модели Цифровой образовательной среды на базе ОУ на 2019-2021 гг.

2.2. Составить план мероприятий по реализации

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Петров В.В.

                С приказом ознакомлен: